Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend C
JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 21.09.2024 15:30 10004 HSG Duisburg-Sud Jugend  JSG Hiesfeld/Aldenrade 15:26
So. 06.10.2024 14:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade HC Sterkrade 75 (a.K.) 36:10
So.03.11.2024 11:30 10010 h/iv  JSG Hiesfeld/Aldenrade Spfr. Hamborn 07 (a.K.) 42:0
So. 10.11.2024 13:00 10047 v SV HeilBen JSG Hiesfeld/Aldenrade 26:38
Sa. 16.11.2024 17:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade TSG Kirchhellen 46:10
So.01.12.2024 11:00 10047 SV HeiRen Il JSG Hiesfeld/Aldenrade 22:22
So. 08.12.2024 14:30 11016 JSG Hiesfeld/Aldenrade DJK Adler 0...rop (a.K.) WG
So.15.12.2024 13:00 10024 Turnverein Biefang Il JSG Hiesfeld/Aldenrade 6:29
Fr. 10.01.2025 19:00 11002 v JSG Hiesfeld/Aldenrade SC Bottrop (a.K.)

So.19.01.2025 15:30 11001 h/v  JSG Hiesfeld/Aldenrade HSG Duisburg-Siud Jugend 33:19
Fr. 24.01.2025 18:00 10060 h/v  VfL Rheinhausen I JSG Hiesfeld/Aldenrade 15:46
Sa. 25.01.2025 16:30 10036 SC Bottrop (a.K.) JSG Hiesfeld/Aldenrade

Sa. 01.02.2025 13:00 10024 HC Sterkrade 75 (a.K.) JSG Hiesfeld/Aldenrade

So. 09.02.2025 14:45 11016 JSG Hiesfeld/Aldenrade ViL Rheinhausen I 40:6
So. 16.02.2025 14:00 10010 Spfr. Hamborn 07 (a.K.) JSG Hiesfeld/Aldenrade

Fr. 21.02.2025 19:00 11002 h/v  JSG Hiesfeld/Aldenrade GSG Duisburg 36:19
So. 23.02.2025 14:45 10011 JSG Hiesfeld/Aldenrade SV Heilzen 26:23
So. 09.03.2025 10:00 10036 v TSG Kirchhellen JSG Hiesfeld/Aldenrade 8:40
So. 16.03.2025 12:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade SV HeiRen Il 33:23
So. 23.03.2025 15:15 10039 DJK Adler 0...rop (a.K.) JSG Hiesfeld/Aldenrade

Sa. 29.03.2025 14:00 11003 JSG Hiesfeld/Aldenrade Turnverein Biefang Il 34:11
So. 06.04.2025 13:00 10001 v GSG Duisburg JSG Hiesfeld/Aldenrade 15:26
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Hallenverzeichnis

10001

10004

10010

10011

10024

10036

10039

10047

10060

11001

11002

11003

11016

Gesamtschule Sud (Du)
GroRRenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg

Biegerhof 4

Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
Hamborner Stral3e

Hamborner Stra#e 274, 47166 Duisburg
Albert-Einstein-Strale
Albert-Einstein-Strae 11, 47167 Duisburg
Halle Biefang

Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
Heinrich-Heine-Gymnasium
Gustav-Ohm-StralRe, 46236 Bottrop
Realschule Bottrop

Friedrich-Ebert-StraRe 124, 46236 Bottrop
KleiststralRe (Mh)

Kleiststral3e, 45472 Mulheim/Ruhr
Mevissenstralle

MevissenstraRe 19, 47228 Duisburg
Sporthalle Douvermann Dinslaken
Douvermannstr., 46535 Dinslaken

Hans Efing Sporthalle Dinslaken
Gneisenaustr., 46535 Dinslaken

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2)
Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

X

Handball
Nordrhein

\



Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend C
JSG Hiesfeld/Aldenrade Handball

Nordrhein

X

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

\

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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