Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend C

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan





4all	an۱	/Δr7	aic	hn	ie

10001	Gesamtschule Süd (Du) Großenbaumer Allee 168, 47269 Duisburg
10004	Biegerhof 4 Am Ziegelkamp 26, 47259 Duisburg
10010	Hamborner Straße Hamborner Stra#e 274, 47166 Duisburg
10011	Albert-Einstein-Straße Albert-Einstein-Straße 11, 47167 Duisburg
10024	Halle Biefang Biefangstr. 56, 46149 Oberhausen
10036	Heinrich-Heine-Gymnasium Gustav-Ohm-Straße, 46236 Bottrop
10039	Realschule Bottrop Friedrich-Ebert-Straße 124, 46236 Bottrop
10047	Kleiststraße (Mh) Kleiststraße, 45472 Mülheim/Ruhr
10060	Mevissenstraße Mevissenstraße 19, 47228 Duisburg
11001	Sporthalle Douvermann Dinslaken Douvermannstr., 46535 Dinslaken
11002	Hans Efing Sporthalle Dinslaken Gneisenaustr., 46535 Dinslaken
11003	Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ1) Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld
11016	Gustav-Heinemann-Schulzentrum (GHZ2) Kirchstr. 55, 46539 Dinslaken-Hiesfeld

Rhein Ruhr 2024/25

Regionsoberliga weibliche Jugend C

JSG Hiesfeld/Aldenrade

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

- v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
- u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
- h ... Halle wurde geändert
- t ... Heimrecht wurde getauscht
- NH ... Heimmannschaft nicht angegreten
- NG ... Gastmannschaft nicht angetreten
- N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten
- WH ... Wertung gegen Heimmannschaft
- WG ... Wertung gegen Gastmannschaft
- W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft
- U ... Begegnung wurde umgewertet
- ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen
- ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

